INVERSIONES ORGANIZACIÓN TERPEL CHILE LIMITADA, sociedad de nacionalidad chilena, 
representada por el señor Santiago Palacios Cisneros, conforme lo justifica con el poder que pasa a 
formar parte del expediente del Acta, propietaria de dos millones quinientas veintinueve mil sesenta 
y cinco (2´529.065) participaciones sociales iguales, acumulativas e indivisibles de un dólar (USD$ 1,oo) 
de los Estados Unidos de América de valor nominal cada una, pagadas en su totalidad 

2. ORGANIZACIÓN TERPEL S.A. sociedad de nacionalidad colombiana, representada por el señor Santiago 
Palacios Cisneros, conforme lo justifica con el poder que pasa a formar parte del expediente del Acta 
propietaria de  cinco millones doscientas treinta y tres mil novecientas sesenta y cuatro  (5´233.964) 
participaciones sociales iguales, acumulativas e indivisibles de un dólar (USD$ 1,oo) de los Estados 
Unidos de América de valor nominal cada una, pagadas en su totalidad; y, 

3. CORRAL & ROSALES CIA. LTDA., representada por el señor Rafael Rosales Kuri, propietario de una (1)

[...]

CORRAL & ROSALES CIA. LTDA., debidamente representado por señor Rafael Rosales Kuri, conforme se 
desprende del nombramiento que pasa a formar parte del expediente del acta.  INVERSIONES 
ORGANIZACIÓN TERPEL CHILE LIMITADA es propietaria de dos millones quinientas veintinueve mil  
sesenta y cinco (2´529.065) participaciones sociales iguales, acumulativas e indivisibles de un dólar (USD$ 
1,oo) de los Estados Unidos de América de valor nominal cada una, pagadas en su totalidad; 
ORGANIZACION TERPEL S.A. es propietaria de  cinco millones doscientas treinta y tres mil novecientos 
sesenta y cuatro (5´233.964) participaciones sociales iguales, acumulativas e indivisibles de un dólar 
(USD$ 1,oo) de los Estados Unidos de América de valor nominal cada una, pagadas en su totalidad; y,  
CORRAL & ROSALES CIA. LTDA., es propietaria de una (1) participación social igual, acumulativa e